
In vigore dal - Effective from    01-01-2025106

Tav. 51 CARENATURE
BODYWORKS M11

CIK-FIA

W

B

A

D

D

C

E
M
N

N

N
Q

Q

N

N

R

R

N

S

S

T

T

U

U
V

V

N

O
O

O

L

F
P

G

G

H

I

I

M
N O

LK

J

J



OTK KART JAPAN PRICE LIST
2026/2/1~

51 コード 商品名 Description 税抜 税込
A 0306.FFP ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰ M11 ONLY M11 front fairing without supports ¥25,500 ¥28,050

B 0302.H0 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ M11-KIT/Pearl/Blue/Blacj/Red M11 Pearl front spoiler kit + yellow number plate ¥56,000 ¥61,600

B 0302.H01 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ M11 ONLY/Pearl/Blue/Blacj/Red M11 Pearl front spoiler ¥40,500 ¥44,550

C 0302.H02 ﾅﾝﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ★ M9-11 M9-M11 yellow number plate ¥16,000 ¥17,600

D 0300.FDP ｻｲﾄﾞﾎﾞｯｸｽ M10 M10 side box ¥17,400 ¥19,140

E 0305.G0B ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙﾛｱｽﾃｰ M9-11 【下】 Lower M9-M11 spoiler's support ¥3,300 ¥3,630

F 0305.G0E ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙﾛｱｽﾃｰ M9-11 【上】 Upper M9-M11 lower spoiler's support ¥3,300 ¥3,630

G 0304.G0 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙﾊｲｽﾃｰ M11 M9-M11 upper spoiler's support ¥3,300 ¥3,630

H 0304.F0A ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙﾊｲｽﾃｰｻﾎﾟｰﾄ M7-8-9-11 Upper spoiler's support stiffener ¥2,100 ¥2,310

I V.TB5X16 ﾎﾞﾀﾝｽｸﾘｭｰ 5X16 TB screw 5x16 mm ¥90 ¥99

J R.E.5 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ D.5X12 Spring washer Ø 5 mm ¥20 ¥22

K V.TPSCEI6X20 ｻﾗﾎﾞﾙﾄ 6X20 TPSCEI screw 6x20 mm ¥45 ¥50

L 0033.00 ﾛｾﾞｯﾄﾜｯｼｬｰ M6/ALU Biconical AL washer Ø 6 mm ¥320 ¥352

M 0031.00 ﾗﾊﾞｰﾜｯｼｬｰ6x20 Rubber Ø 6x20 mm Red ¥90 ¥99

N R.P.6X12 ﾜｯｼｬｰ D.6x12 Washer Ø 6,3x12,5x1 mm ¥20 ¥22

O D.M6A.A. ﾅｯﾄ M6 A.A. nut M6 mm ¥20 ¥22

P V.TPSCEI6X25 ｻﾗﾎﾞﾙﾄ 6X25 TPSCEI screw 6x25 mm ¥45 ¥50

Q D.M6A.B. ｾﾙﾌﾛｯｸﾅｯﾄM6 (ﾅｲﾛﾝ) A.B. nut M6 mm ¥20 ¥22

R V.TB6X16 ﾎﾞﾀﾝｽｸﾘｭｰ 6X16 TB screw 6x16 mm ¥55 ¥61

S V.TB6X25 ﾎﾞﾀﾝｽｸﾘｭｰ 6X25 TB screw 6x25 mm ¥90 ¥99

T R.P.6X18 ﾜｯｼｬｰ D.6x18 Washer Ø 6x18x1 mm ¥10 ¥11

U 0093.02 ｱﾝﾁﾊﾞｲﾌﾞﾚｰｼｮﾝﾗﾊﾞｰ（ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙﾛｱｽﾃｰM9-11） Antivibration rubber ¥460 ¥506

V 0093.04 ｱﾝﾁﾊﾞｲﾌﾞﾚｰｼｮﾝﾗﾊﾞｰｶﾗｰ (ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙｽﾃｰM9-11) Bush for antivibration rubber ¥350 ¥385

W 0306.FCHKIT ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰﾌﾞﾗｹｯﾄ TYPE CIK 1pc Connection Kit type CIK for M10-M11 front fairing ¥3,000 ¥3,300

M11 BODYWORKS


	空白ページ



